CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº.  10/ 2024

   O Vereador que abaixo subscreve, após

tramitação regimental, solicita que seja consignada Moção

de Aplausos para Sra. Alice Maria Nascimento Milhiolo

pelos relevantes serviços prestados ao município.

Justificativa:

Nosso município tem cidadãos comprometidos e

participativos, exemplo disso, é a Prezada Alice que

contribui com dedicação, com carinho e com competência

para a Melhor Idade, atuando como Presidente daquela

instituição. Destaco também suas habilidades como artesã,

pois através de sua arte o nome de nossa cidade é divulgado

em muitas localidades.

Conclamo aos nobres Edis, a aprovação dessa minha

sugestão.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2024.

Paulo Sergio Felipe

      Vereador

		2024-11-06T13:18:07-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687